



Handläggare: Mats Claesson  
Telefon: 08-508 10 784

Till  
Östermalms stadsdelsnämnd

## Förlängning av avtal om kost till skolor

### Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar att förlänga avtal med Fazer Amica Sweden AB (f.d. HJ Service Sverige AB) för tiden 2007-08-01 till och med 2009-07-31.
2. Stadsdelsdirektören får i uppdrag att teckna avtal om förlängning.

Göran Månsson  
stadsdelsdirektör

Solveig Bellander  
programchef Barn och Ungdom

### Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom programområde Barn och Ungdom. Samråd har skett med respektive skolas rektor och husmor.

### Bakgrund

Stadsdelsnämnden beslutade 2004-04-07 att teckna avtal om tillagning och leverans av kost till Hedvig Eleonora skola och till Östermalmsskolan. Avtalet gäller till och med 2007-07-31 med möjlighet för beställaren att förlänga avtalet maximalt 24 månader. Avtalet tecknades med HJ Service Sverige AB. Under avtalstiden har företaget ombildats och heter nu mer Fazer Amica Sweden AB.

Under avtalstiden har maten levererats enligt avtalet och det har varit en öppen dialog mellan beställarna och leverantören. Uppföljning under avtalsperioden har skett genom samråd mellan leverantören och respektive skola. Då beställarna haft synpunkter eller klagomål har utföraren genast svarat på detta och vidtagit åtgärder för att gå beställarna till mötes. Inför utvärderingen av avtalet har möten hållits med husmor och rektor på respektive skola och med representant för programområde Barn och Ungdom. Möte har också hållits med utföraren som då förklarat sig villig att förlänga avtalet enligt förutsättningar i gällande avtal.

### **Förvaltningens förslag**

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att förlänga gällande avtal om leverans av kost till Hedvig Eleonora skola och Östermalmsskolan med två år för tiden 2007-08-01 till och med 2009-07-31 och att stadsdelsdirektören får i uppdrag att teckna detta avtal med Fazer Amica Sweden AB.

### **Bilagor**

1. Kopia på avtal för Hedvig Eleonora skola.
2. Kopia på avtal för Östermalmsskolan.